slitiiti, soiicitudinem eius susciperent am-

|)liorem, per quos ad imam Pelri sedem
uiiivcrsalis Ecclesiae cura conllueret, et

niliil un(|uam a suo capite dissidcrel.

2. Quod nisi quidam ex vobis nullo

inleiiori compreliondissenl oblutu; nuu-

quaiii l'iotbaldum episcopum Svessoiiicae

urbis sino consensu nosiro deposuissent,

depraedarenlur, el in exilium piiisum mo-

nasteriali custodia raancipaieiil. Xam quo-

modo non omnes vobis omnia vendicalis,

(pii iudicia ojiiscojiorum, (|uae merito in-

ter maiora uiimerantiir negocia , veslrae

deliberalioni iribuislis? \n iiiodieuiu vo-

Au. C. 8GÒ

Disjiosìtìo Ec-

cli'tìae facta

pei- Cliristniii.

Ordu Inter e-

pìscojius.

ludicia eyì-

seeporum iultT

lusìnrcs caiisss

nniDcrHiiliir et

Suiiimn Plinti -

fici rt'scTvan-

lur.

or) !>^alm. hU.

(6) 1 Peti . ^i. (r) Hebr. 7,
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^ .
iisciiiit liaiul ill.i (l(:cirl;ili;i iiiiscorum

Fpisrnpniiiiii f • !• •

o«iii«niiii cr- |i»iililicuiii III Uiio citdicis canoiuiiii cor-

'<"" <•« dccrc- poie ((iiilini'ri (loscii|)l;i , cmn ipsi ulti

'" '

"'
siiae iiilonlioni Iiaoc siiUVa^ari c()ns|iiciuiil,

illis iiKiifferenìcr ul;iiilur, et soliim iiuiic

ad imniiiuitiouein poicslalis scilis aposto-

licae , et ad suoruin augiiieutum privile-

iiioniiii , niiiius accepta esse peiliibeant.

N;iin nonnulla eoniiii sciipia pcDes aos

liahctiliir, qiiae non soluiii (|iioriii)iruin-

(jiii' lonianorum ponlilicuni, veruni eliani

pijonim decida in siiis eaiisis praoferie

iiosciiiiiur. At mine uhi suis animis le-

sullaic, et privilegia tanlopeie nos, ut in

sui slaliis ineoiumilale pcrsislaiil , elalìo-

rare non cessainus, (jiianlo umvei>ai' Ee-

clesiae ])rofuisse, piodesse, ac prol'uluia

si'iiiper esse pndìaiilur. Digimm ergo est,

nlù universa fabrieae iiiolis innililiir, ibi

lìrninni validumque lialiealur in uninibus

lundainentiiin. Porro si ideo non ess(!

(Irciclidcs ('p)slolas priscoiuni pontilieiini

roniaiiuruin adiniltendas dicuiit, quia in

codiee eaiionum non babi'iitnr ascrijilae;

ergo lice Gicgorii saneli, nec nllius alte-

rius, (|ui ante vel postipsnm l'uil, est ali-

(|uid iiislitiiliim vel seripliiin reci[)ieiidnm,

co ipiod Ili eodice eanomiiii iiun liabealur

aseriptuiii: ergo doetrinaiii eoruiii et san-

clioni's de eoilieibus suis evadant : ut

(pilli M 1 ineinbi alias oeenpant, pOblt|iianj

non liidicnliir aceepiae?

(). Sed tpiare niulluni iniinorcinnr, cuin

nee ipsas divinas Seriplnras novi et vrlens